
      KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
                                                      VEIKLOS PLANAS 

                                                     2023 M.  KOVO MĖNUO 

Diena Laikas Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 
Renginiai mokyklų vadovams, mokytojams 

6,13,20,27     13 val. 

Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

Savivaldybės posėdžių salė 

Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

Laikas 

tikslinamas  
 

Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

        2 15 val. 

52-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija iki 2023 m. sausio 25 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

         3 9 val. 

29-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. vasario 24 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

       7–9 Tikslinama 

13-oji geografijos olimpiada „Mano gaublys“ 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigos 

2023 m. kovo 7 d. 2–4 klasių mokiniams  

2023 m. kovo 8 d. 6–8 klasių mokiniams  

2023 m. kovo 9 d. 9–12 klasių mokiniams 

Dalyvių registracija iki 2023 m. kovo 3 d. 

https://forms.gle/JGrrw9fjqMqJqSe27 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

        8 9 val. 

Informacinių technologijų turnyras, skirtas kovo 11osios, Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. kovo 2 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, J. Mažylienė 

        10 Tikslinama 
Paukščiai grįžta namo „Inkilų kėlimo šventė“ 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigos 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

        13  9 val. 

Respublikinė mokinių konferencija ,,Skrydis per Atlantą“ 

Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos Noriūnų Jono Černiaus pagrindinio ugdymo 

skyrius 

Kaina – 2,00 €   

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė, R. Grinevičienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
https://forms.gle/JGrrw9fjqMqJqSe27
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/


2 
 

         15 9 val. 

7-oji STEAM (Gamtos mokslų – biologijos) olimpiada 5-8 klasių mokiniams 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigos 

Dalyvių registracija iki 2023 m. vasario 3 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

        15 13 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų mokytojo padėjėjo ilgalaikės 

programos „Mokytojo padėjėjo kompetencijų ugdymas“ III modulio 

seminaras   

“Psichologinėmis žiniomis grįstas stresinių situacijų valdymas” 

Seminare gali dalyvauti įvairių dalykų mokytojai, pagalbos mokiniui 

specialistai, vaiko gerovės komisijos nariai, ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Lektorė – Daiva Čeponienė, psichologė 

Kaina – 27,00 € (kaina gali kisti, priklausomai  nuo dalyvių kiekio) 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

        21 9 val. 

35-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada (9–12 kl. / I–IV gimnazijos 

kl.) 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. kovo 14 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

        21  
Akcija skirta Dauno sindromo dienai „Nenurašyk, o palaikyk! 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

         22 9 val. 

5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. kovo 15 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

       22 12 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų mokytojo padėjėjo ilgalaikės 

programos „Mokytojo padėjėjo kompetencijų ugdymas“ IV modulio 

seminaras   

“Emocinis atsparumas: neuroedukacijos ir dailės terapijos metodų 

principas” 

Seminare gali dalyvauti įvairių dalykų mokytojai, pagalbos mokiniui 

specialistai, vaiko gerovės komisijos nariai, ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Lektorės: Joana Cironkaitė, Laura Kuprytė 

Kaina – 36,00 € (kaina gali kisti, priklausomai  nuo dalyvių kiekio) 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė 

        23 15 val.  

Lietuvos mokinių technologijų olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. kovo 14 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai


3 
 

        29 11 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų pradinių klasių mokinių 

tiriamosios veiklos įgūdžių lavinimo renginys „Stebėk, tyrinėk, atrask“ 

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 

Kaina – 2,00 €   

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: A. Vapšienė, L.Kilkuvienė, Jūratė Petrauskienė, Jurgita 

Naujokaitienė 

         30 10 val. 

Renginys Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų  priešmokyklinio 

ugdymo vaikams  „Raidžių paradas“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: M. Morkūnienė, K. Batutienė 

                                                   Savivaldybės kultūros centro renginiai 

1 11 val. 

2023 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

konkursas „Tramtatulis“ (rajoninis ratas) 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – A. Pustovaitienė 

4 

    10 val. 

12 val. 

 

13.30 val. 

 

Kazimierinių šventė „Tieskime tiltą pavasariui“ 

Mugė, „Pavasarinis butkėlis“, edukacija visai šeimai apie karalaitį Kazimierą 

Gyvo garso koncertas  

KC prieigose 

Tradicinė kapelų šventė 

KC Didžiojoje salėje 

Atsakingi asmenys: V. Morkūnaitė, A. Pustovaitienė 

8 18 val. 

Muzikos atlikėjo Pauliaus Stalionio koncertas 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

10 

 

12.30 val. 

 

 

16 val. 

Kovo 11-osios - Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo 

renginiai Kupiškyje 

Pilietinė akcija „Trispalvis menas“ (tautinėmis juostelėmis apjuosiamos 

miesto skulptūros) 

Istorinių dainų vakaras „Įdainavo nepaprastą drąsą...“ (KC Vitražų salėje) 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

11 

    10 val. 

 

    11 val. 

    12 val. 

 

14 val. 

 

Kovo 11-osios - Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo 

renginiai Kupiškyje 

Šventinis visureigių sporto klubo „35 coliai“ sveikinimas (maršrutu Kupiškis-

Paketuriai-Pyragiai) 

Šv. Mišios Kupiškio bažnyčioje už Lietuvos valstybę ir jos žmones 

Lietuvos, Latvijos ir Estijos valstybinių vėliavų pakėlimo ceremonija, 

sveikinimo kalbos, padėkos puokštės, pagarbos salvės Lietuvai 

Proginis renginys „Lemtis – būti laisviems“ (Mero padėkų įteikimas rajono 

jaunuomenei, Krašto apsaugos savanorių pajėgų bigbendo ir solistų koncertas) 

KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

12 13 val. 

Kovo 11-osios –  Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo 

renginiai Kupiškyje 

Kamerinis koncertas „Dainoj auginkim Lietuvą“ (KC Vitražų salė) 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

15 
10–17.30 

val. 

Kraujo donorystė 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/


4 
 

20–27 
Data 

tikslinama 

Unės Babicakitės profesionaliųjų teatrų festivalis 

Kupiškio KC Didžioji, Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

21–22  

Festivalio „Vaikai ir lėlės“ edukacijos mokiniams ugdymo įstaigose 

 „Iš šakelių ir šiaudų“ 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė 

                                                 Kultūros centro padalinių renginiai 

     01–31  

Tautodailininkės Violetos Laužikienės tautinių juostų paroda „Kai gijos 

atgyja“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

     01–31  

Virtuali Jolantos Šidlauskienės darbų paroda 

Kupiškio KC Alizavos padalinys (socialinio tinklo „Facebook“ paskyra) 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, D. Petrošius  

     01–31  

Fotografijų paroda „Duonos kelias nuo grūdo iki stalo“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

03 18 val. 

Susitikimas su gatvės gimnastais „Project Mayhem“ ir grupės „FourMen“ 

koncertas (projekto „Aktyvi jaunimo zona“ renginys) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Virbickienė 

08 19 val. 

Renginys „Žydėkime kaip gėlės“ (skirtas tarptautinei Moters dienai) 

Lukonių bibliotekos salė 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

09  17.30 val. 

Sveikatos paslaptys su NSP (natūralūs produktai) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Virbickienė 

10 12 val.  

Edukacija-viktorina „40-ties paukščių diena“ 

Kupiškio P,. Matulionio progimnazijos Skapiškio pradinio ugdymo skyrius 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, R. Bugailiškienė 

10 18 val.  

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirtas šventinis minėjimas-viktorina 

Noriūnų seniūnijos taurei laimėti 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Gasparonienė 

10 19 val. 

Šventinis koncertas „Tu – man gražiausia“ skirtas paminėti tarptautinės 

moters ir Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienoms 

Juodpėnų kaimo bendruomenės namuose 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I. Šiurienė, M. Bernatonė 

11 10 val. 

NVŠ programos „Savęs pažinimo ir saviraiškos studija“ dalyvių kūrybinių 

darbelių paroda „Lietuva – mano gimtinė“ 

Kupiškio KC Šimonių padalinio languose 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I. Šiurienė 

11 13 val.  

Šventinis renginys „Keliam vėliavą trispalvę“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, D. Petrošius 

11 10 val. 

Akcija „Širdis Lietuvai“, skirta Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti  

Adomynės dvaras 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I. Šiurienė, A. Bagdonienė 

11 13 val. 
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimo šventė „Giesmės 

Lietuvai“ 



5 
 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: V. Vadoklytė, S. Bakanienė 

11 13 val. 

Respublikinis vaikų ir jaunimo solistų bei vokalinių ansamblių festivalis 

„Laisvės daina“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, I. Jėčiuvienė 

11 17 val. 

Šventinių renginių ciklas „Širdis Lietuvai“ Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I.Šiurienė, V. Skupienė 

12 12 val.  

Virtualios realybės filmas „Angelų takais“ (bilieto kaina senjorams, 

mokiniams, studentams -10 eurų, kitiems -15 eurų) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Virbickienė 

17 17.30 val. 

Žaidimų vakaras 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – S. Guginienė 

20 14 val. 

Edukacija Šv. Velykų belaukiant „Margutis“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

21 
Valanda dar 

tikslinama 

Žemės dienos minėjimas 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Užtupaitė, D. Petrošius 

24 18 val. 

Tarptautinės teatro dienos minėjimas  

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, D. Petrošius 

24 18 val. 

Teatro dienos minėjimas „Po Melpomenės kauke“ 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Kacinauskienė 

24 21 val. 

Jaunimo diskoteka 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys (mažoji salė) 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, V. Kunskienė 

27 18 val. 

Tarptautinei teatro dienai skirtas filmas „Teatro šviesoje“ (teatriniai 

pokalbiai) 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vadoklytė 

31 18 val.  

Humoro, magijos ir muzikos vakaras (išankstinio bilieto kaina -15 eurų, 

renginio dieną – 20 eurų) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Virbickienė 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1 10 val. 

Sensoriniai skaitymai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, L. Kliopkinienė 

1–15 

 Literatūros paroda „Juozas Erlickas – juoko krislelis, kurio taip reikia“ (Juozui 

Erlickui – 70 m.) 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

1–30 

(pirmadieniai

s–

penktadieniai

14–15 val. 

Klubas „Po pamokų“ (pradinukams) 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė, L. Kliopkinienė 



6 
 

s) 

1–31 

 Dokumentų paroda „Renkame metų knygą“ 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

1–31 

 Astos Astravienės kūrybinių darbų paroda „Kitaip“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–31 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Vladas Zinkevičius, Klementina Vosylytė, 

Aldona Adelė Čiurlytė“  

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

1–31 

 Virtualios parodos: „Tolstantis krantas“ (Vytautas Rudokas 1928–2006) ir 

„Žodžiai išlieka, nors juos ištarusios nebėra: Eugenija Urbonienė (1943–

2007)“ 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/  

ir „Facebook“  https://www.facebook.com/kupiskiovb                         

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė  

1–31 

 Virtuali paroda „Lietuvos istorija senųjų knygų puslapiuose“ (Iš Kupiškio 

viešojoje bibliotekoje saugomų asmeninių bibliotekų kolekcijų) 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/  

ir „Facebook“  https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

1–31 

 Fotografijų ir tapybos darbų paroda „Pastatas ir laikas“ 

Kupiškio VB Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

1–31 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Vladas Rabašauskas“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

2 10 val. 

Edukacinė veikla „Aitvaras Lietuvai“ 

Povilo Matulionio progimnazija, 3C klasė (mokyt. D. Marmokienė)  

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

2, 11, 16, 23 15 val. 

NVŠ programos „Skautiškos ekspedicijos“ veikla: sueigos, minėjimas 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

2–31 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Paulinas Kaluina“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/  

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

3–31 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Kazimiera Danutė Sokienė“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/  

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

5–31 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Filomena Marčiulionienė“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/  

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

6–31 

 Romainos Vilkanauskaitės kūrybinių darbų paroda „Stebuklai iš popieriaus“ 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

7 10 val. 

Paskaita „Klimato kaita“. Dalyvaus Vilniaus universiteto meteorologijos 

specialybės IV k. studentė Diana Samulionytė 

Kupiškio savarankiško gyvenimo namai 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

8 11 val. 
Sigito Gedos kūrybos pristatymas „Varnelė kviečia vaikus“ 

Povilo Matulionio progimnazija, 2C kl. (mokyt. G. Jociuvienė)   

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/


7 
 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, M. Pučėta 

10–31 

 Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirtas virtualių viktorinų ciklas 

„Pakeliaukim po Aukštaitiją: Biržų kraštas“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/  

Atsakingi asmenys: R. Vasiliauskienė, L. Matiukaitė 

13–31  

Virtuali paroda, skirta Knygnešio dienai „Ir šviečia kaip žvaigždės lietuviškos 

raidės“ 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/ 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

14 10 val. 

Knygų ir periodikos pristatymas „Caritas“ medžio dirbtuvių savanoriams. 

VŠĮ Kupiškio dekanato „Caritas“ 

Atsakingi asmenys: J. Samulionienė, M. Pučėta 

16 10 val. 

Kristinos Puronaitės knygos „Išgelsvinta pieva“ pristatymas 

Mokykla „Varpelis“, „Angeliukų“ grupė (auklėtoja D. Šimėnė) 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

16, 24 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Ar žinai, ką tau sako skraidantys draugai?“ 

Mokykla „Varpelis“ 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

16–31  

Povilo Matulionio progimnazijos 2C kl. mokinių piešinių paroda „Paukšteliai 

laukia pavasario“ (mokyt. G. Jociuvienė) 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

21 10.30 val. 

Skaitymai netradicinėse erdvėse „Pasakų šalyje. Eiliuotos pasakos“ 

Mokykla „Varpelis“ 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

21–31 

 Kupiškio socialinės globos namų gyventojo Rolando Aliuko kūrybos paroda 

„Žodžiai iš širdies“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

24 13 val. 

Kupiškio viešosios bibliotekos rekonstruoto pastato atidarymo renginys 

Viešoji biblioteka 

Atsakingi asmenys: viešosios bibliotekos darbuotojai  

28–31 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Virginija Jurevičienė“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/   

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

29 10 val. 

„Žirniukų klubo“ susitikimas 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, L. Kliopkinienė, N. Paukštienė 

29 17 val. 

Knygų klubo „Knygius“ susitikimas 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

Sutartomis 

dienomis 

Sutartu 

laiku 

Projekto „Draugoteka“ edukacijos 

Povilo Matulionio progimnazija ir kitos rajono mokyklos 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, I. Žurauskienė 

Pagal 

pageidavimus 

 Edukacijos „Analoginės fotografijos laboratorija“ ir „Muzikos įrašai ir jų 

atkūrimas“ (būtina išankstinė registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu 

direktorius@kupiskiovb.lt)  

Buvusių kareivinių patalpos, Gedimino g. 53B 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, M. Pučėta 

Pagal 

pageidavimus 

 Edukacinė programa ,,Scriptorium dominicanum“ (būtina išankstinė 

registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu direktorius@kupiskiovb.lt)  

Palėvenės dominikonų vienuolynas  

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt


8 
 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta  

Bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

1–13  

Literatūros paroda „Paprastos, filosofinės paslaptys“ 

(Juozui Erlickui – 70 m.) 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–17  

Spaudinių paroda „Rašau, nes noriu“ (Bitei Vilimaitei – 80 m.) 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

1–20  

Dokumentų paroda „Baltosios varnelės giesmė“ (poetui, vertėjui Sigitui Gedai 

– 80 m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo –  G. Laucienė 

1–31  

Tautodailininkės Ritos Molienės karpinių paroda 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–31  

Fotografijų paroda „Mano žvilgsnis į Kupiškį“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

1–31  

Senų knygų paroda „Mums per 50“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

1–31  

Nuotraukų paroda „Diagnozė – poetas. Valdemaras Kukulas“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

1–31  

Gabrielės Kirklytės fotografijų paroda „Gamtos grožis“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1–31  

Nijolės Plučaitės kūrybinių darbų paroda ,,Gražūs darbai džiugina“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–31  

Virtuali viktorina ,,Ką žinau apie Aukštaitijos regioną?“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė. L. Mačiulienė 

2–31  

„Kūrybiniai darbai“ – Stanislavos Šarkienės kūrybiniai darbai 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Gyvenimas lyg paukščio skrydis“ 

(prozininkui, poetui Juozui Erlickui – 70 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–27  

Stanislavos Šarkienės kūrybinių darbų paroda „Popieriniai vingiai“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

3–31  

Spaudinių paroda „Aš moku augti“ 

(Juozui Erlickui – 70 m.) 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

https://www.facebook.com/groups/358802932002066 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/groups/358802932002066


9 
 

3–31  

Spaudinių paroda „Žemė – ne tik žmonių planeta“, skirta Žemės dienai ir 

Pasaulinei vandens dienai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–31  

Spaudinių paroda „Bobutė iš Paryžiaus“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

3–31  

Irenos Vapšienės kūrybos darbų paroda 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

4, 25 13–15 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

6 14.30 val. 

Edukacija „Aš ir Lietuva“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: E. Lučinskienė, M. Kalvelienė 

7, 14, 21, 28 14 val.  

Senjorų klubas 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

7–31  

Tautodailininkės Genovaitės Koriznienės tapybos darbų paroda 

„Atjos pavasaris, atjos žaliais žirgais...“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

8 18 val. 

Popietė, skirta Tarptautinei moterų solidarumo dienai 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

8 19 val. 

Tradicinė šventė moterims „Žydėkime kaip gėlės“, skirta Tarptautinei moterų 

solidarumo dienai 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

8–31  

Paroda „Tarptautinė moterų solidarumo diena“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

9 14 val. 

Muzikos ir poezijos popietė ,,Telydi mus tvirtybė po vėliava trijų spalvų“, 

skirta Lietuvių kalbos dienai ir Kovo 11-ąjai 

Buvusios Virbališkių mokyklos aktų salė 

Atsakingi asmenys L. Čejauskienė, L. Mačiulienė J. Knizikevičienė 

10 13 val. 

Literatūrinė valanda Subačiaus gimnazijos pradinių klasių mokiniams, skirta 

Lietuvių kalbos dienai  

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

10 13 val. 

Renginys vaikams „40-ies paukščių diena“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

10 13.30 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Kupiškėnų patarmės lobiai“, skirtas Lietuvių kalbos 

dienoms paminėti. Užsiėmimą veda Kupiškio etnografijos muziejaus 

darbuotoja Kristina Jokimienė 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

10 18 val. 

Viktorina, skirta Kovo 11-ajai 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 



10 
 

10–16  

Spaudinių ir knygų paroda „Kovo 11-oji – Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo diena“  

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

10–17  

Kupiškio mokyklos „Varpelis“ socialinių įgūdžių lavinamųjų klasių mokinių 

piešinių paroda „Paukščiai grįžta“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

10–31  

Virtuali viktorina „Šalis ta Lietuva...“, skirta Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

Salamiesčio padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

13–31  

Spaudinių paroda „Su šviesos ryšuliu ant pečių“, skirta Knygnešio dienai 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

16 12.10 val. 

Kupiškėniškos patarmės šventė. Susitikimas su etnokultūros tyrėju daktaru 

Jonu Albertu Naktiniu 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

16–31  

Spaudinių ir knygų paroda „Knygnešystė Lietuvoje“  

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

16–31  

Dokumentų paroda „Kai lietuviškos knygos buvo pavojingos“, skirta 

Knygnešio dienai 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

16–31  

Spaudinių paroda „Nešė šviesą žmonėms“, skirta Knygnešio dienai 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

17  

Virtualus knygų pristatymas „Skaitytojo nuomonė apie knygą“ 

Salamiesčio padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

17 16 val. 

Edukacinė veikla vaikams „Tvirtai ant žemės“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

18 11 val. 

Edukacinis užsiėmimas vaikams „Apyrankių pynimas“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas  

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

18 11–15 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

19 12 val. 

Švaros akcija kaime, skirta Žemės dienai 

Juodpėnų kaimo viešosios erdvės 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

20 14.30 val. 

Popietė „Pasakų bobutės viešnagė“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

20–24  

Virtuali dokumentų paroda, skirta Lietuvos filosofo, rašytojo, publicisto, 

kultūros veikėjo Vydūno 155-osioms gimimo metinėms 

Antašavos padalinys 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


11 
 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

20–26  

Skaitmeninės savaitės transliacijos 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

20–31 

 Dokumentų paroda „Bakšėnų krašto kalbininkės – Vosylytės“, skirta Lietuvių 

kalbos dienoms 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

20–31 

 Virtuali viktorina „Kalbėkime kupiškėniškai“, skirta Lietuvių kalbos dienoms 

Salamiesčio padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

22 13 val. 

Almos Karosaitės knygutės „Konsultuoja Balys Gražbylys“ skaitymas ir 

edukacija „Neteiktinos svetimybės“  

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, R. Dyraitė 

23 9 val. 

Literatūrinis rytmetis „Vaikystės šalies poetai“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

24 10 val. 

Skaitymų ir pokalbių valanda „Lietuvos ir Pasaulio poezija“ 

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

24 12 val. 

Protų mūšis „Kalba gimtoji lūpose įdėta“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

27 

 Renatos Ulinskienės kūrybinių darbų paroda „Suveltos mintys“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

27  

„Suveltos mintys“ – Renatos Ulinskienės kūrybinių darbų paroda 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

30 8.30 val. 

Rytmetis su JIUG vaikais. Jolitos Zykutės knygos „Spyglys“ skaitymas 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, R. Dyraitė, O. Šiupinienė 

Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai  

3–18 12 val. 

Kupiškio rajono tautodailininkų ataskaitinė 2022 metų kūrybos darbų paroda 

Parodos uždarymas – kovo 18 d., 12 val.  

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: G. Jakubkaitė, V. Jurevičienė 

12 

Nuo 11 val. 

iki 18 val. 

(pertrauka 

nuo 13 val. 

iki 14 val.) 

Virtualios realybės filmo „Angelų takais“ peržiūra. Filmas paremtas M. K. 

Čiurlionio kūryba. Išankstinė registracija (laiko ir bilietų rezervacija): 
angelutakais.lt/polietuva  

Muziejaus edukacinė klasė  

Organizatoriai: MB „Pramogų sostinė“, Kupiškio etnografijos muziejus 

Kovo 21 d.  

– 

Balandžio  

3 d. 

15 val. 

Tautodailininkių Renės Sriubiškienės, Virginijos Jurevičienės, Ilonos 

Mikulėnienės jubiliejinė kūrybos darbų paroda 

Parodos pristatymas – kovo 24 d., 15 val.  

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

Kupiškio etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://angelutakais.lt/polietuva/


12 
 

Vasario 1 d.  

– 

Kovo 10 d.  

 

Uoginių amatų centras. Tautodailininkės Janinos Kildušienės kūrybos darbų 

paroda 

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Vasario 1 d.  

– 

Kovo 31 d. 

 

Uoginių amatų centras. Laimutės Vološkevičienės tapybos darbų paroda 

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

1–31  

Adomo Petrausko muziejus. Eksponatai iš Adomo Petrausko muziejaus 

fondų: kryžiai ir šventųjų paveikslai 

Muziejaus bokštas 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

1 

 

10 val. 

Kupiškio rajono mokyklų žaidynių krepšinio 3x3 varžybos 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

1 

 

17.30 val.  

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KTVM – KKSC-2004 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

1 

 

19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: Kupa – Kupiškio merginos 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

2 

 

14 val. 

Utenos apskrities futbolo U-9 pirmenybės 

Zarasai 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

2  

 

10 val. 

2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės tinklinio (vaikinų, 2006 

m. gim. ir jaun.) varžybos 

Panevėžys  

Atsakingi asmenys: O. Morkvėnienė, S. Likša 

 

3 

 

10 val. 

2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės „Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ estafečių varžybos 

Rokiškis 

Atsakingi asmenys: O. Morkvėnienė, E. Mikėnienė 

 

4 

 

12 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų tinklinio turnyras. Finalas 

Skapiškis 

Atsakingi asmenys – I. Šap, E. Kriauza 

 

4 

 

10 val. 

Lietuvos graikų-romėnų, laisvųjų ir moterų imtynių U-11 čempionatas 

Kelmė 

Atsakingas asmuo – G. Čeponytė 

 

5 

 

16 val.  

Utenos apskrities futbolo U-13 pirmenybės 

Širvintos 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

6 

 

 19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: Kupiškio merginos – KKSC-2004 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

7 

 

19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KKSC-2007 – KKSC-2008 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 10 val. Kupiškio rajono mokyklų žaidynių futbolo 5x5 varžybos 



13 
 

8 

 

Alizava 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

9 

 

 17.30 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KKSC-2007 – KKSC-2004 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

9 

 

18 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų futbolo turnyras 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

9 

 

10 val. 

Irklavimo treniruokliais CONCEPT-2 turnyras, kovo 11-ąjai paminėti 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

10 

 

10 val. 

2022-2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės krepšinio 3x3 varžybos 

(berniukų ir mergaičių) 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

10 

 

 

10 val. 

2022-2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių finalinės smiginio varžybos 

Elektrėnai 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

11 

 

11 val. 

Subačiaus seniūnijos šaškių-šachmatų turnyras, kovo 11-ąjai paminėti 

Subačius 

Atsakingas asmuo – S. Likša 

 

13 

 

19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KTVM – Kupiškio merginos 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

16 

 

17.30 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KKSC-2008 – Kupiškio merginos 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

16 

 

19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: Kupa – KKSC-2004 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

17 

 

11 val. 

2022-2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių šachmatų (gim. 2012 m. ir 

jaun.) finalinės varžybos 

Biržai 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

18  

 

12 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų krepšinio  turnyras 

Šimonys 

Atsakingi asmenys: A. Baziukas, S. Likša 

 

20 

 

15 val. 

Utenos apskrities futbolo U-13 pirmenybės 

Ukmergė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

21 

 

17.30 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KKSC-2008 – Kupiškio merginos 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

21 

 

19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: Kupa – KKSC-2004 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 



14 
 

 

22 

 

19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KTVM – Kupiškio merginos 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

23 

 

18 val. 

Šimonių seniūnijos Krepšinio turnyras, kovo 11-ąjai paminėti 

Šimonys 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

25 

 

10 val. 

Lietuvos irklavimo federacijos kontroliniai testavimai 

Trakai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

27 

 

17.30 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KKSC-2007 – KKSC-2004 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

 

27 

 

 

19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: Kupa – Kupiškio merginos 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

28 

 

17.30 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KKSC-2007 – KKSC-2008 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

28 

 

19 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: Kupiškio merginos – KKSC-2004 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

30 

 

17 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: KKSC-2007 – Kupiškio merginos 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

30 

 

18.30 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario 

lygos“ turnyras. Susitinka: Kupa – KKSC-2008 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

Kupiškio jaunimo centro renginiai 

2 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

9 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

13 15.30 val. 

Pool turnyras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

16 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

21 16 val. 
Kulinarinis vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 



15 
 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

23 17 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

24 21 val. 

Diskoteka jaunimui Subačiuje 

Kupiškio kultūros centro, Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

29 15,30 val. 

Stalo teniso turnyras 

Kupiškio jaunim centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

30 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Kovo mėn. 

(kiekvieną 

antradienį 

esant 

poreikiui) 

15 val. 

Priklausomybių psichologo individualios konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo — M. Tunkūnė 

Kovo mėn. 15 val. 

Individualus darbas su jaunimu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Kovo mėn. 15 val. 

Jaunimo užimtumo popietės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

 

Kultūros, švietimo ir sporto                                                                              Jurgita Trifeldienė 

skyriaus vedėja                                                                                                   


